renissimus Rex dicti incest! Matrimonii con-

scientia motus, a prefata Domina Catherina

diverterit, ac justissimis gravissimisque de

Causis, nobis etiam satis cogwitis et perspec-

tis, ad id inductus, Matrimonium cum Cla-

rissima et Nobilissima Domina Anna nunc

Angliaj Regina, rite, legitime et realiter ini-

erit, contraxerit, et in facie Ecclesia? Solem-

nizaverit, et Preclarissimam Domiiiam Eli-

zabeth Angliae Principem ex eadem et in

eodem Matrimonio Procreaverit, et suscepe-

rit, cumq ; preterea super illius Dispensatio-
nis et Matrimonii viribus ac justicia, necnon

super dictaj Dominae Marias Legitimitate et

nataliumdefectu.mulUe gravesque questiones

suborUe fuerint, in quibus tractandis ac in

judicio et veritate discutieudis, nos bene mul-
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tie Argumentis perspeximus, non earn (quam pronunciasset.etdefinivissetsiprivatiquidam
oj>ortuit) equitatis rationetn ab ipso Pontifice affectus et respectus human! non obstitissent.

Romano liabitam fuisse ; et multa sive tern- Nos igitur Franciscus Francorum Rex ante-

poruin iniquitate sive hominum vitio contra dictus, ut justum veritati sufFragium serentes,
omne jus phasque in premissis et circa ea simul et justissimae charissimi Fratris nostri

definita. Voluimus in hac Causa tarn gravi Causa? patrocinemur, notum facimus et in

integerimos quosq ; Regni nostri viros, ac non publicam testationem deduci volumus, per
inodo in Sacra Theologia Peritissimos, verum presentes, quod nos primam quidem dictum
etiam juris Ecclesiastic! Callentissimos con- dispensationem quae a dicto Julio Secundo ut

sulere : quibus etiam Mandavimus ut quid in predicitur emanavit, nullam prorsus ac minus
tota hac Causa Secundum Deum et conscien- validam, et ex dictis causis inefficacem irritam

tiam sentirent, fideliter nobis referrent atque inanem fuisse semper, et esse, deinde ipsum
responderent. Quoniam his autem habitis Matrimonium quod ejusdem Dispensations
prius inter dictos eruditissimos Viros matura virtute cum dicta doinina Catherina olim de

Deliberatione, diligenti Examinatione, ac facto contractum fuit, incestuosum, nullum ac

longo tractatu, nos ex eorum omnium et sin- omnino illegitimum, ac naturali Juri et Divi-

gulorum unanimi sententia et conform! rela- nae contrariiim fuisse et esse, ac pro incestu-

tione,liquidocomperimus,iuvenimus,etplene oso, nullo minu'sque legitimo haberi debere :

intelleximus, non solum quod dicta dispensa- denique dictam Dominam Mariam ex eo Ma-
tio fuit et est omnino nulla, inefficax et inva- trimonio ut premittitur susceptam, prorsus
lida tarn propter surreptionis et obreptionis illegitimam et ad succedendum in Paterna